

Årsredovisning
för
ADR Bemanning Stockholm AB
556679-7204

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Senad Demiri, Styrelseledamot
2025-05-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för ADR Bemanning Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver verksamhet inom åkeri och personaluthyrning, huvudsakligen inom farligt avfall och farligt gods, som utförs inom Stockholm och Uppsala län.

Företaget har sitt säte i Uppsala län, Håbo kommun.

Under året har investeringar i ett tyngre fordon skett enligt plan och ytterligare investering i fordon planeras för nästkommande år.

Den löpande verksamheten har legat på en något lägre nivå jämfört med föregående år beroende på en lägre uthyrning av personal samt ett större uppdrag avslutades i samband med årsskiftet 2023-2024. Inga större projekt har tillkommit under 2024.

Företags utveckling har legat i paritet med förväntning för året. Det första halvårets höga drivmedelskostnader har kompenserats med lägre drivmedelskostnader under årets sista del. Kostnaderna har legat inom förväntan medans intäkterna varit något lägre än förväntan, men fortfarande inom en acceptabel nivå under ett enstaka år.

För att finansiera större investeringar krävs en högre lönsamhet.

Nyinvestering och försäljning av äldre fordon kommer att behövas under kommande år.

Viss planerad minskning av verksamheten kommer att ske under kommande år och styrelsen behöver fortsatt ha ökade kostnader av löner, drivmedel, räntekostnader, reparation och underhåll under bevakning samt aktivt arbeta för att kunna kostnadskompensera i så stor utsträckning som möjligt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 961	11 133	9 859	9 422
Resultat efter finansiella poster	313	705	561	939
Soliditet (%)	42,7	47,4	48,2	33,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	210 000	757 794	553 696	1 521 490
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		553 696	-553 696	0
Årets resultat			213 158	213 158
Belopp vid årets utgång	210 000	711 490	213 158	1 134 648

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	711 490
årets vinst	213 158
	924 648
disponeras så att i ny räkning överföres	924 648
	924 648

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 961 052	11 132 584
Övriga rörelseintäkter		5 590	1 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 966 642	11 133 609
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 495 375	-1 984 347
Övriga externa kostnader		-793 033	-897 392
Personalkostnader	2	-6 930 130	-7 267 731
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-400 172	-266 445
Summa rörelsekostnader		-9 618 710	-10 415 915
Rörelseresultat		347 932	717 694
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 098	1 013
Räntekostnader och liknande resultatposter		-36 697	-13 919
Summa finansiella poster		-34 599	-12 906
Resultat efter finansiella poster		313 333	704 788
Resultat före skatt		313 333	704 788
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 175	-151 092
Årets resultat		213 158	553 696

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	871 865	562 146
Summa materiella anläggningstillgångar		871 865	562 146
Summa anläggningstillgångar		871 865	562 146
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		735 197	1 567 177
Övriga fordringar		91 308	55 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 772	28 730
Summa kortfristiga fordringar		911 277	1 651 764
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		874 896	994 320
Summa kassa och bank		874 896	994 320
Summa omsättningstillgångar		1 786 173	2 646 084
SUMMA TILLGÅNGAR		2 658 038	3 208 230

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		210 000	210 000
Summa bundet eget kapital		210 000	210 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		711 490	757 794
Årets resultat		213 158	553 696
Summa fritt eget kapital		924 648	1 311 490
Summa eget kapital		1 134 648	1 521 490
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		223 335	0
Summa långfristiga skulder		223 335	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		178 668	91 777
Leverantörsskulder		206 118	316 029
Övriga skulder		523 920	670 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		391 349	608 343
Summa kortfristiga skulder		1 300 055	1 686 740
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 658 038	3 208 230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Bilar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	11	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 407 576	1 530 476
Inköp	709 891	
Försäljningar/utrangeringar	-27 756	-122 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 089 711	1 407 576
Ingående avskrivningar	-845 430	-628 523
Försäljningar/utrangeringar	27 756	
Årets avskrivningar	-400 172	-216 907
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 217 846	-845 430
Utgående redovisat värde	871 865	562 146

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Tillgångar med äganderättsförbehåll 547 167 kr

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	223 335	0
	223 335	0

Bålsta 2025-05-16

Senad Demiri
Senad Demiri
Verkställande direktör

Arsijana Ismailji
Arsijana Ismailji

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

WeAudit Sweden AB

Sebastian Lennevi
Sebastian Lennevi
Auktoriserad revisor
